道央廃棄物処理組合告示第２号

 平成 31 年度に道央廃棄物処理組合が発注予定の建設工事等について、公共工

事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令（平成 13年政令第 34号）

第５条に基づき、次のとおり公告する。

 平成 31 年４月１日

道央廃棄物処理組合管理者 山口 幸太郎

１ 公表対象工事等

平成 31 年度発注予定の建設工事等

（ただし、予定価格が 250 万円を超えないと見込まれるもの及び公共の安

全と秩序の維持に密接に関連する公共工事であって当組合の行為を秘密にす

る必要があるものを除く。）

２ 公表事項

（１）工事の名称、場所、期間、種別及び概要

（２）入札及び契約の方法

（３）入札の時期

３ 公表の方法

（１）公表方法 道央廃棄物処理組合ホームページ

http://www.douou53kumiai.jp/

（２）公表期間 2019 年４月１日から 2020 年３月 31 日まで

４ その他

公表内容は、平成 31 年４月１日現在の見通しであり、今後、追加、変更又

は中止がある場合は更新したものを公表する。

（事務局総務課）